
Приказ от 09 марта 2011 г. № 174н "Об утверждении Административного регламента Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по предоставлению государственной услуги "Организация приема граждан, обеспечение своевре
29 Апреля 2011

    Приказ от 09 марта 2011 г. № 174н "Об утверждении
Административного регламента Федеральной службы
по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по предоставлению
государственной услуги "Организация приема граждан,
обеспечение своевременного и полного рассмотрения
обращений граждан, принятие по ним решений и
направление ответов заявителям в установленный
законодательством Российской Федерации срок"
   
  В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 г. N 59-ФЗ "О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2006, N 19, ст. 2060; 2010, N 27, ст. 3410, N
31, ст. 4196), Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2010, N 31, ст. 4179) и Постановлением Правительства
Российской Федерации от 11 ноября 2005 г. N 679 "О Порядке разработки и
утверждения административных регламентов исполнения государственных функций
(предоставления государственных услуг)" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2005, N 47, ст. 4933; 2007, N 50, ст. 6285; 2008, N 18, ст. 2063; 2009, N 41, ст.
4765)     
  ПРИКАЗЫВАЮ:
  
  Утвердить прилагаемый Административный регламент Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по
предоставлению государственной услуги "Организация приема граждан, обеспечение
своевременного и полного рассмотрения обращений граждан, принятие по ним решений
и направление ответов заявителям в установленный законодательством Российской
Федерации срок ". 
  
  
  
  Министр                                                                                                                                Т. А.
Голикова  
  Зарегистрировано Министерством Юстиции Российской Федерации (Регистрационный
№ 10500) 16 ноября 2007г 

 1 / 1

http://61.rospotrebnadzor.ru/files/AR_174n(1).doc
http://61.rospotrebnadzor.ru/files/AR_174n(1).doc
http://61.rospotrebnadzor.ru/files/AR_174n(1).doc
http://61.rospotrebnadzor.ru/files/AR_174n(1).doc
http://61.rospotrebnadzor.ru/files/AR_174n(1).doc
http://61.rospotrebnadzor.ru/files/AR_174n(1).doc

